
 

 

UCHWAŁA Nr XV/144/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309,1696, 1815) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712, 492) oraz art.7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych w Gminie Sępólno Krajeńskie 

w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Franciszek Lesinski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 184



Załącznik do Uchwały Nr XV/144/2019 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Opłaty za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych  

w Gminie Sępólno Krajeńskie 

 

LP. Wyszczególnienie rodzaju opłat Okres ważności 

opłaty 

Wysokość opłaty 

w zł brutto* 

I. Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na pochowanie zwłok i prochów 

1. Grób ziemny pojedynczy 20 lat 648,00 

2. Grób ziemny pojedynczy pod urnę bezterminowo 388,80 

3. Grób ziemny pojedynczy dziecięcy (dziecko do 

lat 6) 

20 lat 378,00 

4. Grób ziemny rodzinny (podwójny) w pionie 20 lat 972,00 

5. Grób ziemny rodzinny (podwójny) w poziomie 20 lat 972,00 

6. Grób murowany pojedynczy 20 lat 2700,00 

7. Grób murowany pojedynczy na urnę bezterminowo 1620,00 

8. Grób murowany rodzinny (podwójny) w pionie bezterminowo 3240,00 

9. Grób murowany rodzinny (podwójny) w poziomie bezterminowo 3240,00 

10. Grób murowany rodzinny 2 miejscowy w 

poziomie i dwupionowy (4 miejscowy) 

bezterminowo 4320,00 

11. Grób murowany rodzinny – za każde kolejne 

miejsce w grobie (5, 6 itd.)  

bezterminowo 1080,00 

12. Grób murowany wielournowy (podwójny) bezterminowo 2160,00 

13. Grób murowany wielournowy – za każde miejsce 

w grobie powyżej 2 urn 

bezterminowo 540,00 

II. Opłata za rezerwację miejsca 

1. W grobie ziemnym pojedynczym 20 lat   648,00 

2. W grobie ziemnym rodzinnym (podwójnym)  

w pionie 

20 lat 972,00 

3. W grobie ziemnym rodzinnym (podwójnym)  

w poziomie 

20 lat 972,00 

III. Opłata uzupełniająca za udostępnienie kolejnego miejsca grzebalnego w grobie 

istniejącym oraz pochowanie zmarłego w miejscu  zarezerwowanym – w trakcie trwania 

okresu 20 letniego - opłata proporcjonalna do czasu przyjętej poprzednio opłaty – za każdy  

miniony rok 

1. Grób ziemny pojedynczy każdorazowo 32,40 

2. Grób ziemny rodzinny (podwójny) w pionie każdorazowo 48,60 

3. Grób ziemny rodzinny (podwójny) w poziomie każdorazowo 48,60 

4. Grób murowany pojedynczy każdorazowo 135,00 

5. Grób ziemny dziecięcy każdorazowo 18,90 

IV. Opłata przedłużająca termin zachowania grobu na kolejne 20 lat 

1. Grób ziemny pojedynczy 20 lat 648,00 

2. Grób ziemny pojedynczy dziecięcy (dziecko do 

lat 6) 

20 lat 378,00 

3. Grób ziemny rodzinny (podwójny) w pionie 20 lat 972,00 

4. Grób ziemny rodzinny (podwójny) w poziomie 20 lat 972,00 

6. Grób murowany pojedynczy 20 lat 2700,00 

V. Opłata za wjazd na teren cmentarza 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 184



1. Samochód osobowy lub dostawczy – z wyjątkiem 

dowozu osób z orzeczonym umiarkowanym lub 

znacznym stopniem niepełnosprawności  

każdorazowo 54,00 

VI.  Nadzór nad ekshumacją jednorazowo 75,60 

 

*W przypadku zmiany wysokości stawki podatku od towaru i usług (VAT) wysokość opłat brutto odpowiednio 

wzrośnie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 184


		2020-01-08T12:36:34+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




